7045-22

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022  № 419

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин Пермского края»
Немцову Н.Ф.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительные заслуги в сохранении духовно-нравственных

ценностей и активную просветительскую деятельность на территории

Пермского края присвоить почетное звание «Почетный гражданин

Пермского края» Немцову Николаю Федоровичу (Митрополиту Пермскому

и Кунгурскому Мефодию), епархиальному архиерею религиозной организации

«Пермская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.